
 

 

Sveučilište u Mostaru 

MEDICINSKI FAKULTET 
 

 

Adresa: Kralja Petra Krešimira IV bb, 88000 Mostar, BiH – Telefon: +387 36 335 600   Fax: +387 36 335 601 

www.mefmo.ba;     Žiro račun 3381002200333181 kod UniCredit  Bank  d.d. Mostar; 

Ur. br: 01-I-         /17 

Mostar, 02. studenoga 2017. god. 

 

 

 Temeljem članka 61. Zakona o visokom obrazovanju u HNŽ-i („Narodne novine HNŽ” 

br. 04/12), članka 65. Statuta Sveučilišta u Mostaru (Ur. broj: 01-283/13 od 12. 02. 2013.) i 

Odluke Senata (Ur.br:01-1995/17 od 25. listopada 2017. god.), dekan Medicinskog fakulteta 

Sveučilišta u Mostaru donosi sljedeću  

 

O D L U K U 

o raspisivanju studentskih izbora 

 

 

 I. 

Raspisuju se studentski izbori za akademsku 2017./2018. godinu na Medicinskom 

fakultetu Sveučilišta u Mostaru. 

 

II. 

Studentski izbori za akademsku 2017./2018. godinu održati će se dana 22. studenoga 

2016. godine. 

 

III. 

Način provođenja studentskih izbora reguliran je Pravilnikom o studentskom zboru 

Sveučilišta u Mostaru, Odlukom Senata Sveučilišta u Mostaru (Ur.br:01-1995/17 od 25. 

listopada 2017. god.) te usvojenom dinamikom studentskih izbora za akademsku 2017./2018. 

godinu. 

 

 

 IV. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 Prof. dr. sc. Milenko Bevanda 

 

 

                 Dekan 

 

 

Dostaviti: 

- Podružnica Studentskog zbora 

- Oglasnoj ploči Fakulteta 

- Pismohranu 

http://www.mefmo.ba/

